ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2016 года

	№
	02/07-4

	г. Торжок

О создании контрольно-ревизионной службы при ТИК

Торжокского района.

            В соответствии со ст. 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

           Для осуществления контроля за целевым расходованием,  правильностью учета и использования денежных средств, а также проверки наличия материальных ценностей, находящихся в подотчете у материально ответственных лиц территориальной избирательной комиссии Торжокского района

создать  контрольно-ревизионную службу территориальной избирательной комиссии Торжокского района в составе:

Сергеева Татьяна Владимировна, заместитель председателя ТИК – председатель контрольно-ревизионной службы;

Бундякова Надежда Алексеевна,   член ТИК  –  член контрольно-ревизионной службы;

Коршунова Оксана Викторовна,  член ТИК – член контрольно-ревизионной службы;

Борисова Марина Павловна, бухгалтер ТИК – член контрольно-ревизионной службы;
Шарова Наталья Борисовна, член ТИК — член контрольно-ревизионной службы.

Председатель  территориальной

избирательной  комиссии                                                         О.Н. Колосова
Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии                                                         Т.И.  Перфильева